

**AART Designers ApS**  
Mariane Thomsens Gade 1 C, 9, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 39 41 61**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.

---

Sven Morten Lasthein  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AART Designers ApS Mariane Thomsens Gade 1 C, 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 39 41 61
	Stiftet: 30. september 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Tyrrestrup, Formand Anders Strange Torben Skovbjerg Larsen
<b>Direktion</b>	Sven Morten Lasthein, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive designvirksomhed i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.723 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.722.564</b>	<b>1.424.047</b>
1 Personaleomkostninger	-765.978	-735.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-156.144	-156.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.800.442</b>	<b>532.248</b>
Andre finansielle indtægter	19.988	5.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.896	-52.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.804.534</b>	<b>485.041</b>
Skat af årets resultat	-397.848	-108.372
<b>Årets resultat</b>	<b>1.406.686</b>	<b>376.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	406.686	376.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.406.686</b>	<b>376.669</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	624.568	780.712
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>624.568</u>	<u>780.712</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>624.568</u></b>	<b><u>780.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	915.525	305.667
Andre tilgodehavender	0	1.030
Periodeafgrænsningsposter	0	7.832
Tilgodehavender i alt	<u>915.525</u>	<u>314.529</u>
Likvide beholdninger	<u>1.566.162</u>	<u>843.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.481.687</u></b>	<b><u>1.157.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.106.255</u></b>	<b><u>1.938.282</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	941.835	535.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.041.835</u></b>	<b><u>635.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	385.848	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>780.720</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.848</u>	<u>780.720</u>
Gæld til pengeinstitutter	118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.972	27.540
Selskabsskat	108.372	157.111
Anden gæld	<u>484.110</u>	<u>337.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.572</u>	<u>522.413</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.064.420</u></b>	<b><u>1.303.133</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.106.255</u></b>	<b><u>1.938.282</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	589.545	624.746
Pensioner	130.506	86.117
Andre omkostninger til social sikring	8.332	5.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.595</u>	<u>18.799</u>
	<b><u>765.978</u></b>	<b><u>735.655</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.804	52.698
Andre finansielle omkostninger	<u>2.092</u>	<u>196</u>
	<b><u>15.896</u></b>	<b><u>52.894</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2017.		